PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.06.2019
	г. Заозерный
	№ 30-335р

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 20.12.2018 №25-274р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2019 год»

На основании Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденным решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение районного Совета депутатов от 20.12.2018 №25-274р следующее изменение:

 пункт 3.1 раздела 3 приложения к решению дополнить строкой 5 следующего содержания:

«

	5
	Нежилое здание и гаражи в составе одного лота

	Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Советская, зд.20, кадастровый номер 24:48:0103025:39, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Советская, зд.20, кадастровый номер 24:48:0103025:48

	260,3; 197,7

.»

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин